

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายจากหมู่ที่ ๗ ไปหมู่ที่ ๖ (ผ่านบริษัทเท็มมะ) ตำบลศรีมหาโพธิ อำเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี
๒. องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๘,๑๐๐- บาท (สามแสนแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ขยายผิวจราจรกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบมาตรฐานที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๙๒,๕๐๐ - บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ ตารางกำหนดราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวกชพร สายรัตน์	ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด
๗.๒ นางสาวจันทิรา ภาวงษ์	ตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
๗.๓ นายทศพล จูไร	ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายจากหมู่ที่ ๗ ไปหมู่ที่ ๖ (ผ่านบริษัทเท็มมะ) ตำบลศรีมหาโพธิ อำเภอสรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี
สถานที่ดำเนินการ สายจากหมู่ที่ ๗ ไปหมู่ที่ ๖ (ผ่านบริษัทเท็มมะ)

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จากความกว้างเดิม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์

โครงการ ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด

* กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
๑	งานกรวยทางถางป่า	-							
๒	งานขุดรื้อและขน	๑๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๒๓.๗๒	๒,๓๗๒.๐๐	๑.๓๘๒๒	๓๒.๗๙	๓,๒๗๘.๕๘	
๓	งานดินถม	-			-	-	-	-	
	๓.๑ งานดินถมจากการขนส่ง	-			-	-	-	-	
	๓.๒ งานดินถมจากดินตัด	-			-	-	-	-	
๔	ชั้นทางรองพื้น								
๕	ผิวทางคอนกรีต Strength ๒๘๐ ksc หนา ๐.๑๕ m	๕๐๐.๐๐	ตร.ม.	๒๙๔.๓๙	๑๔๗,๑๙๕.๐๐	๑.๓๘๒๒	๔๐๖.๙๑	๒๐๓,๔๕๒.๙๓	
๖	เหล็กตระแกรง wired mesh ๖ mm @ ๐.๓๐ m.	๕๐๐.๐๐	ตร.ม.	๕๑.๐๐	๒๕,๕๐๐.๐๐	๑.๓๘๒๒	๗๐.๔๙	๓๕,๒๔๖.๑๐	
๗	ทรายหยาบรองพื้น หนา ๐.๐๕ เมตร	๓๑.๐๐	ลบ.ม.	๕๖๐.๗๕	๑๗,๓๘๓.๒๕	๑.๓๘๒๒	๗๗๕.๐๗	๒๔,๐๒๗.๑๓	
๘	ไม้แบบ คัดความยาว ๒ ช่าง	๕๐๐.๐๐	ม.	๒๑.๙๔	๑๐,๙๗๐.๐๐	๑.๓๘๒๒	๓๐.๓๓	๑๕,๑๖๒.๗๓	
๙	งานไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร	-	ลบ.ม.						
๑๐	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	-	ม.						
๑๑	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	๔๕.๐๐	ม.	๑๕๗.๙๗	๗,๑๐๘.๖๕	๑.๓๘๒๒	๒๑๘.๓๕	๙,๘๒๕.๕๘	
๑๒	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	๕.๐๐	ม.	๒๓๐.๐๐	๑,๑๕๐.๐๐	๑.๓๘๒๒	๓๑๗.๙๑	๑,๕๙๘.๕๓	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกชพร สายรัตน์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจันทิรา ภาวรักษ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

เห็นชอบ.....

(นางเทียมทอง ศรีคราม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทศพล จุไร)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

อนุมัติ.....

(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายจากหมู่ที่ ๗ ไปหมู่ที่ ๖ (ผ่านบริษัทเท็มมะ) ตำบลศรีมหาโพธิ อำเภอสรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี
 สถานที่ดำเนินการ สายจากหมู่ที่ ๗ ไปหมู่ที่ ๖ (ผ่านบริษัทเท็มมะ)
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร จากยความกว้างเดิม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
 โครงการ ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
๑๓	งานท่อระบายน้ำ				-		-	-	
	๑๓.๑ ท่อขนาด ๑๐.๔๐ X ๑.๐๐ ม.				-		-	-	
	๑๓.๒ ท่อขนาด ๑๐.๖๐ X ๑.๐๐ ม.								
	๑๓.๓ ท่อขนาด ๑๐.๘๐ X ๑.๐๐ ม.							-	
	๑๓.๔ ท่อขนาด ๑๑.๐๐ X ๑.๐๐ ม.						-	-	
	๑๓.๕ งานเรียงหินยาแนวปากท่อระบายน้ำ								
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง				๒๑๑,๖๗๘.๙๐	๑.๓๘๒๒		๒๙๒,๕๘๒.๒๘	
	ปรับลดเหลือเพียง							๒๙๒,๕๐๐.๐๐	

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวกชพร สายรัตน์)
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวจันทิรา ภาวรงค์)
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายทศพล จุไร)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เห็นชอบ.....
 (นางเทียมทอง ศรีคราม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ รักษาราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

อนุมัติ.....

(นายมานิช พูลเฉลิม)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
กองช่าง อบต.ศรีมหาโพธิ**

โครงการ ก่อสร้างขยายถนน คสล. ต่อของเดิม(ด้านขวาของทาง)
 ปริมาณงาน ขยายผิวจราจรกว้าง 1.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร จากความกว้างเดิม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตาราง
 -
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 (ทางไป บ.เพิ่มมะ) ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
 เจ้าของงาน อบต.ศรีมหาโพธิ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2565 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างประจำเดือน ตุลาคม 2565 ใช้แบบเลขที่ ทด-2-204

ที่	รายการ	รวมค่างาน	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	211,678.90	1.3822	292,582.58	
2	ประเภทงานสะพาน				
3	ประเภทงานท่อลอดเหลี่ยม				
4	ค่าป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	จังหวัดปราจีนบุรี ใช้ฝนตกชุก 1				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				292,582.58	
ตั้งงบประมาณไว้เป็นเงิน (สองแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)				292,500.00	

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายพรคพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายกมล เวชศรี)

ผอ.กองช่าง

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างขยายถนน กสส.

โครงการ ก่อสร้างขยายถนน กสส. ต่อของเดิม(ด้านขวาของทาง)

ปริมาณงาน ขยายผิวจราจรกว้าง 1.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร จากความกว้างเดิม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 (ทางไป บ.เพิ่มมะ) ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ผู้ประมาณราคา นายพรคพงศ์ แซ่เตียว ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

กำหนดราคากลางวันที่ 28 พฤศจิกายน 2565 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างประจำเดือน ตุลาคม 2565 ใช้แบบเลขที่ ทถ-2-204

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยคูณ Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางลงป่า								
2	งานขุดหรือและขน	ลบ.ม.	100.00	23.72	2,372.00	1.3822	32.79	3,278.58	
3	งานคินลม								
	3.1 งานคินลมจากการขนส่ง								
	3.2 งานคินลมจากคินคัด								
4	งานวางท่อประปา พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว				-		-	-	
5	ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc หนา 0.15 m.	ตร.ม.	500.00	294.39	147,195.00	1.3822	406.91	203,452.93	
6	เหล็กตะแกรง wired mesh 6 mm @ 0.30 m.	ตร.ม.	500.00	51.00	25,500.00	1.3822	70.49	35,246.10	
7	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	31.00	560.75	17,383.25	1.3822	775.07	24,027.13	
8	ไม้แบบ คัดความยาว 2 ข้าง	เมตร	500.00	21.94	10,970.00	1.3822	30.33	15,162.73	
9	งานไหล่ทางคินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.			-		-	-	
10	Longitudinal joint	เมตร					-	-	
11	Contraction joint	เมตร	45.00	157.97	7,108.65	1.3822	218.35	9,825.58	
12	Expansion joint	เมตร	5.00	230.00	1,150.00	1.3822	317.91	1,589.53	
13	งานท่อระบายน้ำ								
	14.1 ท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.2 ท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.3 ท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.4 ท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.				-		-	-	
	ราคาน้ำ 35.00-35.99 บาท				-		-	-	
	รวมค่างาน				211,678.90	1.3822		292,582.58	
	ค่าป้ายโครงการถาวร								
	รวมค่าก่อสร้าง							292,582.58	
กำหนดราคากลางไว้เป็นเงิน (สองแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)								292,500.00	

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....
(นายกมล เวชศรี)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นางเทียมทอง ศรีคราม)

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....
(นายมาโนช พูลเฉลิม)

(ลงชื่อ).....
(นายพรคพงศ์ แซ่เตียว) วิศวกรโยธาชำนาญการ